sebesar lOOo/o (seratus persen) untuk pembayaran Sewa 
yang dilakukan sekaligus terhadap seluruh jangka 
waktu Sewa; 

0 

b. sebesar 120°/o (seratus dua puluh persen) untuk 
pembayaran Sewa yang dilakukan per tahun terhadap 
Sewa yang berjangka waktu 2 (dua) tahun; 

c. sebesar 125o/o (seratus dua puluh lima persen) untuk 
pembayaran Sewa yang dilakukan per tahun terhadap 
Sewa yang berjangka waktu 3 (tiga) tahun; 

d. sebesar 130°/o (seratus tiga puluh persen) untuk 
pembayaran Sewa yang dilakukan per tahun terhadap 
Sewa yang berjangka waktu 4 (empat) tahun; 

e. sebesar 135°/o (seratus tiga puluh lima persen) untuk 
pembayaran Sewa yang dilakukan per tahun terhadap 
Sewa yang berjangka waktu 5 (lima) tahun; 

Bagian Ketiga 
Hak Penyewa 

Pasal 1 1  

( 1 )  Penyewa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 8 
memiliki hak sebagai berikut: 

a. mendapatkan lahan pertanian yang disewa sesuai